
         Linie 252  Lüd. - Homert - Herscheid - Valbert - Meinerzh.          Linie 252  Meinerzh. - Valbert - Herscheid - Homert - Lüd.

RB52 aus Dortmund/Hagen an  9.55  11.55 Meinerzhagen, Stadtsparkasse ab  11.15  13.15  14.50  16.50

Lüdenscheid, Bahnhof/Steig 3C ab  10.00  12.00  13.35  15.35 RB 25 aus Köln an 10:56 12:56

Lüdenscheid, Sauerfeld ZOB/Steig 2F an  10.04  12.04  13.39  15.39 Meinerzhagen, Bahnhof/ZOB Steig 2 ab  11.16  13.16  14.51  16.51

Lüdenscheid,Sauerfeld ZOB/Steig 2F ab  10.07  12.07  13.42  15.42 Meinerzhagen, Handweiser  11.18  13.18  14.53  16.53

Lüdenscheid, Bräucken  10.10  12.10  13.45  15.45 Meinerzhagen, Trotzenburg  11.19  13.19  14.54  16.54

Lüdenscheid, Höh (Abzw. Klinikum)  10.12  12.12  13.47  15.47 Meinerzhagen, Fumberg  11.20  13.20  14.55  16.55

Lüdenscheid, Abzw. Bierbaum  10.13  12.13  13.48  15.48 Meinerzhagen, Heerstraße  11.22  13.22  14.57  16.57

Lüdenscheid, Steakhaus Piepersloh  10.15  12.15  13.50  15.50 Meinerzhagen, Willertshagen Schule  11.24  13.24  14.59  16.59

Lüdenscheid, Abzw. Waldfriedhof  10.16  12.16  13.51  15.51 Meinerzhagen, Sinderhof  11.25  13.25  15.00  17.00

Lüdenscheid, Abzw. Spielwigge  10.17  12.17  13.52  15.52 Meinerzhagen, Listermühle  11.26  13.26  15.01  17.01

Lüdenscheid, Abzw. Stilleking  10.18  12.18  13.53  15.53 Meinerzhagen, Listerhammer  11.27  13.27  15.02  17.02

Lüdenscheid, Homert  10.19  12.19  13.54  15.54 Meinerzhagen, Breddershaus  11.28  13.28  15.03  17.03

Lüdenscheid, Abzw. Wällen  10.21  12.21  13.56  15.56 Meinerzhagen, Österfeld  11.29  13.29  15.04  17.04

Meinerzhagen, Abzw. Werkshagen  10.24  12.24  13.59  15.59 Meinerzhagen, Hösinghausen  11.30  13.30  15.05  17.05

Meinerzhagen, Fürwiggetalsperre  10.27  12.27  14.02  16.02 Meinerzhagen, Valbert Ort  11.32  13.32  15.07  17.07

Meinerzhagen, Neuemühle  10.29  12.29  14.04  16.04 Meinerzhagen, Valbert Kuhlen  11.33  13.33  15.08  17.08

Meinerzhagen, Neuemühle Schule  10.30  12.30  14.05  16.05 Meinerzhagen, Nordhelle  11.40  13.40  15.15  17.15

Herscheid, Rollsiepener Weg  10.31  12.31  14.06  16.06 Herscheid, Denkmal  11.47  13.47  15.22  17.22

Herscheid, Hervel  10.32  12.32  14.07  16.07 Herscheid, Markt  11.48  13.48  15.23  17.23

Herscheid, Becke  10.33  12.33  14.08  16.08 Herscheid, Abzw. Valbert  11.54  13.54  15.29  17.29

Herscheid, Erlen  10.33  12.33  14.08  16.08 Herscheid, Jagdhaus  11.55  13.55  15.30  17.30

Herscheid, Jagdhaus  10.34  12.34  14.09  16.09 Herscheid, Erlen  11.55  13.55  15.30  17.30

Herscheid, Abzw. Valbert  10.35  12.35  14.10  16.10 Herscheid, Becke  11.56  13.56  15.31  17.31

Herscheid, Denkmal  10.42  12.42  14.17  16.17 Herscheid, Hervel  11.57  13.57  15.32  17.32

Herscheid, Markt  10.43  12.43  14.18  16.18 Herscheid, Rollsiepener Weg  11.58  13.58  15.33  17.33

Meinerzhagen, Nordhelle  10.49  12.49  14.24  16.24 Meinerzhagen, Neuemühle Schule  11.59  13.59  15.34  17.34

Meinerzhagen, Valbert Ort  10.56  12.56  14.31  16.31 Meinerzhagen, Neuemühle  12.00  14.00  15.35  17.35

Meinerzhagen, Valbert Kuhlen  10.57  12.57  14.32  16.32 Meinerzhagen, Fürwiggetalsperre  12.02  14.02  15.37  17.37

Meinerzhagen, Hösinghausen  10.59  12.59  14.34  16.34 Meinerzhagen, Abzw. Werkshagen  12.04  14.04  15.39  17.39

Meinerzhagen, Österfeld  11.00  13.00  14.35  16.35 Lüdenscheid, Abzw. Wällen  12.07  14.07  15.42  17.42

Meinerzhagen, Breddershaus  11.01  13.01  14.36  16.36 Lüdenscheid, Homert  12.08  14.08  15.43  17.43

Meinerzhagen, Listerhammer  11.02  13.02  14.37  16.37 Lüdenscheid, Abzw. Stilleking  12.09  14.09  15.44  17.44

.Meinerzhagen, Listermühle  11.03  13.03  14.38  16.38 Lüdenscheid, Abzw. Spielwigge  12.10  14.10  15.45  17.45

Meinerzhagen, Sinderhof  11.04  13.04  14.39  16.39 Lüdenscheid, Abzw. Waldfriedhof  12.11  14.11  15.46  17.46

Meinerzhagen, Willertshagen Schule  11.05  13.05  14.40  16.40 Lüdenscheid, Steakhaus Piepersloh  12.12  14.12  15.47  17.47

Meinerzhagen, Heerstraße  11.07  13.07  14.42  16.42 Lüdenscheid, Abzw. Bierbaum  12.14  14.14  15.49  17.49

Meinerzhagen, Fumberg  11.08  13.08  14.43  16.43 Lüdenscheid, Höh (Abzw. Klinikum)  12.15  14.15  15.50  17.50

Meinerzhagen, Trotzenburg  11.09  13.09  14.44  16.44 Lüdenscheid, Bräucken  12.18  14.18  15.53  17.53

Meinerzhagen, Handweiser  11.10  13.10  14.45  16.45 Lüdenscheid, Sauerfeld ZOB/Steig 1A  12.22  14.22  15.57  17.57

Meinerzhagen, Bahnhof/ZOB Steig 2 an  11.13  13.13  14.48  16.48 Lüdenscheid, Bahnhof /Steig 3C an  12.24  14.24  15.59  17.59

RB25 nach Köln ab 15:03 17:03 RB52 nach Hagen/Dortmund ab 16:06 18:06

Meinerzhagen, Stadtsparkasse  11.14  13.14 14.49  16.49

 Angaben ohne Gewähr.

Stand: 04/22

Für weitere Informationen: 

Die Schlaue Nummer für 

Bus und Bahn

01806 504030
(Festnetz max. 20 Ct. /Anruf, 

Mobil max. 60 Ct./Anruf)

an allen Sonn- und 

Feiertagen vom 1. Mai 

bis 3. Oktober 

NahTourBus

sonn- und feiertags sonn- und feiertags


